
https://www.pasiula.lt/pid-876814/gorenje-mekis5101i-virykledovana.html

GORENJE MEKIS5101I Viryklė+Dovana
Energijos vartojimo efektyvumo klasė: A
Talpa: 70 l

Tradicinė apvali „Gorenje“ orkaičių forma išlieka viena
naudingiausių funkcijų. Įkvėpta tradicinių, malkomis
kūrenamų krosnių, ji leidžia laisvai judėti karštam orui.
Kadangi karštas oras juda laisvai, jis pasiskirsto tolygiai ir
visiškai apgaubia maistą. Maistas kaitinamas tolygiai iš visų
pusių, todėl jis visada nuostabiai paruošiamas: traški išorė
ir sultingas vidus.
„HomeMade Plus“ forma
Ideali orkaitė profesionaliems rezultatams
Nuo šiol dar erdvesnė orkaitė yra ovalo formos, kuri
sėkmingai atkartoja tradicinių mediena kūrenamų krosnių
funkcionalumą. Oras orkaitės viduje cirkuliuoja optimaliai ir
visiškai apgaubia maistą, todėl jo vidus tampa minkštas ir
sultingas, o išorė - idealiai traški. 71 litro talpos ertmėje
oras paskirstomas nepriekaištingai, todėl nesusidaro vėsios
zonos, neleidžiančios patiekalui tolygiai ruduoti. Ypatinga
oro cirkuliacijos dinamika sudaro idealias sąlygas
profesionaliam maisto ruošimui ant vienos ar netgi kelių
skardų vienu metu.
Indukcinės kaitlentės įkaista dvigubai greičiau už „HiLight“
kaitlentes, todėl jos yra santykinai ekonomiškesnės ir
saugesnės. Indukcinė kaitlentė šildo tik keptuvės dugną, o
likęs kaitlentės paviršius lieka vėsus ir visada saugus liesti.
Temperatūra sureguliuojama akimirksniu, tiesiog prisilietus,
todėl kyla mažiau pavojaus pervirti maistą. Su tokia
kaitlente tirpinamas šokoladas, įmantrūs padažai ir kiti
temperatūrai jautrūs šedevrai tampa pačiu paprasčiausiu
darbu.
 Emalio kokybė ir tipas yra ypatingai svarbūs orkaitei ir jos
veikimui. „SilverMatte“ yra labai atspari ir tvirta medžiaga,
kuri gali atlaikyti itin aukštas temperatūras. Tai mikro porų
neturinti danga, kuria yra padengti visi orkaitės paviršiai ir
kepimo skardos todėl jie atsparūs aukščiausiai
temperatūrai. Danga orkaitės viduje atspindi šilumą ir
suteikia papildomą izoliaciją. Todėl orkaitės vidus visada
išlieka sterilus ir saugus.
„AquaClean“ technologija
Paprastas kasdienis valymas
Specialaus aukštos kokybės emalio dėka, „AquaClean“
funkcija leidžia dar efektyviau ir patogiau valyti orkaitės
vidų. Jums tereikia po kiekvieno kepimo įpilti pusę litro
vandens į kepimo skardą ir įjungti AquaClean funkciją. Vos
po 30 minučių visuose paviršiuose ir ant kepimo skardų
matomas valymo rezultatas. Dėmės ir riebalai suminkštėja,
juos lengvai pašalinsite šluostės pagalba.
„BigSpace“ - itin didelės talpos orkaitės ertmė
Daugiau erdvės didesnei laisvei gaminant maistą
Didesnio (iki 70 litrų) tūrio orkaitėje galima tuo pat metu
ruošti didesnį kiekįmaisto. Optimizuotas oro srautas
orkaitės viduje cirkuliuoja visiškai laisvai, o „BigSpace“
ertmę turinčioje „Gorenje“ orkaitėje galima lengvai
sutalpinti net didžiulį kalakutą.
„PowerBoost“ funkcija
Maisto gaminimas greituoju būdu
„PowerBoost“ funkcija suintensyvina puodui paduodamą
šilumą ir pastebimai sutrumpina gaminimo laiką. 2 litrams
vandens užvirinti tereikia maždaug 5 minučių. Su
„PowerBoost“ taupomas laikas, energija ir pinigai.

Matmenys (AxPxG): 85x50x59,4 cm

Garantija: 2 metai
 


